
11:15 H

Posicion Serie Calle DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 135 AGÓS CANTISANO VIOLETA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 653 F 12,9

1 6 GARCÍA MORENO MAITE ESCOLARES ARDOI U14F EN 936 F 12,4

1 46 RUIZ ANDUEZA IRENE ESCOLARES GANA U14F EN 131 F 12,3

1 17 RECALDE ZANDIO AITANA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1021 F 11,4

2 130 OLIVER ALONSO CARMEN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 1753 F 14,5

2 7 UGARTE MARTÍNEZ JUNE ESCOLARES ARDOI U14F EN 959 F 12,1

2 39 GOÑI RIPERO ERIKA ESCOLARES GANA U14F EN 1549 F 12,2

2 136 IMIZCOZ ZUÑIGA AITANA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 640 F 11,2

3 141 AGUIRRE MOZAZ NATALIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2807 F 11,4

3 35 DORGAN STAVILA SARA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1584 F 11,4

3 55 VAZ BELZUNEGUI AINHOA ESCOLARES GANA U14F EN 148 F 12,5

3 139 LUKIN BARAIBAR ALAIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2801 F 15,1

4 150 APESTEGUÍA GAY OIHANE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2819 F 12,7

4 61 DESCARGA ALANDES NAIARA ESCOLARES GANA U14F EN 2763 F 11,6

4 48 VILLANUEVA BLANCO ADRIANA ESCOLARES GANA U14F EN 150 F 13,7

4 56 BENTHAM OSES CELIA ESCOLARES GANA U14F EN 21 F 11,3

5 134 AGÓS CANTISANO CAMILA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 619 F 13,4

5 40 ZABALZA EGEA LEIRE ESCOLARES GANA U14F EN 1564 F 13,2

5 52 IGLESIAS LOPEZ MAFALDA ESCOLARES GANA U14F EN 73 F 12,2

6 192 SANZOL URRA JULENE ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 965 F 9,5

6 53 ISAAC OSARO GIFT OSARUGWE ESCOLARES GANA U14F EN 76 F 9,3

6 54 ISAAC OSARO MARY OSASENAGAESCOLARES GANA U14F EN 77 F 9,3

12:45 H

Posicion Serie Columna1DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 53 ISAAC OSARO GIFT OSARUGWE ESCOLARES GANA U14F EN 76 F 1,32,3

1 54 ISAAC OSARO MARY OSASENAGAESCOLARES GANA U14F EN 77 F 1,32,8

1 147 GONZALEZ AMEZCUA SARA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2816 F 1,33,2

1 146 RUIZ IRIGOYEN MIREN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2815 F 1,38,8

1 35 DORGAN STAVILA SARA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1584 F 1,43,2

1 7 UGARTE MARTÍNEZ JUNE ESCOLARES ARDOI U14F EN 959 F 1,45,9

1 15 ALVAREZ ALVES IRATI ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2164 F 1,46,6

1 152 SANCHEZ MARTINEZ DE LIZARRONDOAROA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2821 F 1,47,5

1 149 CORTAIRE DONNELLY SONIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2818 F 1,48,2

1 145 MIQUEO ZUBILLAGA DANIELA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2814 F 1,48,7

1 144 URRUTIA REY IXONE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2812 F 1,49,1

2 56 BENTHAM OSES CELIA ESCOLARES GANA U14F EN 21 F 1,34,2

2 197 AZPIAZU IRIGOIEN IRUNE ESCOLARES DANTZALEKU U14F EN 2352 F 1,34,8

2 59 ZOROZA ELORZA IRATI ESCOLARES GANA U14F EN 2754 F 1,35,2

2 55 VAZ BELZUNEGUI AINHOA ESCOLARES GANA U14F EN 148 F 1,37,2

2 62 MATEOS MARTINEZ NEREA ESCOLARES GANA U14F EN 2765 F 1,39,1

2 60 SAN ROMAN MARIÑELARENA LIBE ESCOLARES GANA U14F EN 2757 F 1,40,5

2 137 GUTIERREZ PETRERENA EIDER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 672 F 1,47,1

2 48 VILLANUEVA BLANCO ADRIANA ESCOLARES GANA U14F EN 150 F 1,52,0

2 39 GOÑI RIPERO ERIKA ESCOLARES GANA U14F EN 1549 F 1,52,4

2 40 ZABALZA EGEA LEIRE ESCOLARES GANA U14F EN 1564 F 1,52,8
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10:30 H

Posicion Columna3Columna2DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

6 GARCÍA MORENO MAITE ESCOLARES ARDOI U14F EN 936 F 1,25

139 LUKIN BARAIBAR ALAIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2801 F 1,10

141 AGUIRRE MOZAZ NATALIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2807 F 1,20

150 APESTEGUÍA GAY OIHANE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2819 F 1,20

134 AGÓS CANTISANO CAMILA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 619 F 1,10

136 IMIZCOZ ZUÑIGA AITANA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 640 F 1,25

192 SANZOL URRA JULENE ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 965 F 1,50

40 ZABALZA EGEA LEIRE ESCOLARES GANA U14F EN 1564 F 1,10

39 GOÑI RIPERO ERIKA ESCOLARES GANA U14F EN 1549 F -

35 DORGAN STAVILA SARA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1584 F 1,20

56 BENTHAM OSES CELIA ESCOLARES GANA U14F EN 21 F 1,20

54 ISAAC OSARO MARY OSASENAGAESCOLARES GANA U14F EN 77 F 1,53

53 ISAAC OSARO GIFT OSARUGWE ESCOLARES GANA U14F EN 76 F 1,53

18 ALONSO OSES EDURNE ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1018 F 1,10

17 RECALDE ZANDIO AITANA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1021 F 1,25

15 ALVAREZ ALVES IRATI ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2164 F 1,10

ALTURA



11:00 H

Posicion Columna2Columna1DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

18 ALONSO OSES EDURNE ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1018 F 7,68

15 ALVAREZ ALVES IRATI ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 2164 F 7,63

6 GARCÍA MORENO MAITE ESCOLARES ARDOI U14F EN 936 F 8,5

7 UGARTE MARTÍNEZ JUNE ESCOLARES ARDOI U14F EN 959 F 7,39

61 DESCARGA ALANDES NAIARA ESCOLARES GANA U14F EN 2763 F 7,92

46 RUIZ ANDUEZA IRENE ESCOLARES GANA U14F EN 131 F 7,72

144 URRUTIA REY IXONE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2812 F 7,40

145 MIQUEO ZUBILLAGA DANIELA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2814 F 7,83

152 SANCHEZ MARTINEZ DE LIZARRONDOAROA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2821 F 7,53

146 RUIZ IRIGOYEN MIREN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2815 F 7,56

147 GONZALEZ AMEZCUA SARA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2816 F 8,04

59 ZOROZA ELORZA IRATI ESCOLARES GANA U14F EN 2754 F 7,64

62 MATEOS MARTINEZ NEREA ESCOLARES GANA U14F EN 2765 F 8,06

48 VILLANUEVA BLANCO ADRIANA ESCOLARES GANA U14F EN 150 F 6,45

40 ZABALZA EGEA LEIRE ESCOLARES GANA U14F EN 1564 F 7,40

55 VAZ BELZUNEGUI AINHOA ESCOLARES GANA U14F EN 148 F 7,24

56 BENTHAM OSES CELIA ESCOLARES GANA U14F EN 21 F 7,92

52 IGLESIAS LOPEZ MAFALDA ESCOLARES GANA U14F EN 73 F 7,00

60 SAN ROMAN MARIÑELARENA LIBE ESCOLARES GANA U14F EN 2757 F 7,51

139 LUKIN BARAIBAR ALAIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2801 F 6,85

135 AGÓS CANTISANO VIOLETA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 653 F 7,93

137 GUTIERREZ PETRERENA EIDER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 672 F 7,78

130 OLIVER ALONSO CARMEN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 1753 F 6,78

141 AGUIRRE MOZAZ NATALIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2807 F 7,47

134 AGÓS CANTISANO CAMILA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 619 F 6,8

35 DORGAN STAVILA SARA ESCOLARES EDERKI U14F EN 1584 F 7,4

17 RECALDE ZANDIO AITANA ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 1021 F 8,5

192 SANZOL URRA JULENE ESCOLARES BARAÑÁIN U14F EN 965 F 9,48

150 APESTEGUÍA GAY OIHANE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 2819 F 8,27

39 GOÑI RIPERO ERIKA ESCOLARES GANA U14F EN 1549 F 7,76

136 IMIZCOZ ZUÑIGA AITANA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 640 F 9,55

53 ISAAC OSARO GIFT OSARUGWE ESCOLARES GANA U14F EN 76 F 167

54 ISAAC OSARO MARY OSASENAGAESCOLARES GANA U14F EN 77 F 9,98

TRIPLE



10:30 H

Posicion Serie Calle Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca
1 11 LAZARO REINARES IZAN ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 964 M 9,2
1 5 PALACIOS BURGUI ARITZ ESCOLARES ARDOI U14M EN 951 M 11,4
1 68 SANTANA GARCÍA ÍÑIGO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 646 M 11,3
1 20 NUIN ROS RUBEN ESCOLARES GANA U14M EN 111 M 9,9
2 7 MENDOZA ITURRIAGA ISRAEL ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 2439 M 12,4
2 1 TIRAPU UTERGA AITOR ESCOLARES ARDOI U14M EN 2071 M 10,9

2 71 IVAYLOV HADZHIEV KRISTIAN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 678 M 11,0

2 22 IGAL PEZONAGA IGNACIO ESCOLARES GANA U14M EN 72 M 11,9

3 10 NAVARRO GONZALEZ MARIO ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1272 M 12,4

3 9 MARTINEZ IÑIGO TIDIANI ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1019 M 11,6

3 69 MENDIOROZ ERANSUS JULEN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 648 M 10,9

3 16 GALARZA ARZA LUKEN ESCOLARES GANA U14M EN 1568 M 9,5

4 8 EZQUER ARANDA EDER ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1014 M 11,7

4 21 GOÑI VILLAR IBAI ESCOLARES GANA U14M EN 65 M 13,2

4 19 TASCON GORDILLO JUAN DAVID ESCOLARES GANA U14M EN 1097 M 11,1

12:30 H

Posicion Serie Columna1Dorsal Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca

16 GALARZA ARZA LUKEN ESCOLARES GANA U14M EN 1568 M 1,33,7

20 NUIN ROS RUBEN ESCOLARES GANA U14M EN 111 M 1,34,4

19 TASCON GORDILLO JUAN DAVID ESCOLARES GANA U14M EN 1097 M 1,35,2

22 IGAL PEZONAGA IGNACIO ESCOLARES GANA U14M EN 72 M 1,36,6

69 MENDIOROZ ERANSUS JULEN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 648 M 1,36,9

68 SANTANA GARCÍA ÍÑIGO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 646 M 1,37,2

5 PALACIOS BURGUI ARITZ ESCOLARES ARDOI U14M EN 951 M 1,39,8

127 ALKORTA ARIAS URKO ESCOLARES DANTZALEKU U14M EN 2356 M 1,42,1

7 MENDOZA ITURRIAGA ISRAEL ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 2439 M 1,42,2

82 FERRERAS GONZALEZ JAVIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2824 M 1,49,7

SUB-14 MASCULINO
60 MV

500 M


